

PRODUKTBLAD



Rotaid Solid Plus Heat

Hjärtstartarskåp Rotaid Solid Plus Heat är ett mycket robust och hållbart väggskåp för hjärtstartare som garanterar en igenkännbar, stabil och hållbar lagring av hjärtstartare i alla typer av miljöer.

Rund form och design gör den enkel att hittas och bara en snabb vridning krävs för att få full åtkomst till hjärtstartaren. Kåpan kommer med logotyper och tydliga pilar för att inte lämna något utrymme för tolkning.

Ett värmesystem skyddar skåpet

Skåpet kan skydda hjärtstartaren i temperaturer ned till -20 °C och ser till att innertemperaturen är minst +5 °C. LED-lampor gör skåpet synligt i mörkret. Systemet fungerar helt automatiskt och levereras med en enkel installation.

Skåpet är skyddat av ett hörbart larmsystem. Det kan öppnas på bara några sekunder med en intuitiv twist som tar bort hela locket. Respondern har full tillgång till AED som hänger via justerbara fästen för en snabb och enkel åtkomst.

Locket är fäst på ryggplattan via en rem och behöver ingen ytterligare uppmärksamhet efter öppnandet. Tack vare lockets tjocklek på 5 mm ger det ett stabilt skydd. Med gummipackning som sluter tätt garanteras en hög grad av skydd mot vatten- och damm (IP-klass 54).

Om olyckan är framme är det viktigt att rätt utrustning finns på plats i rätt tid - och i rätt skick.

När ett hjärtstopp inträffar är varje sekund värdefull. Det kan därför vara bra att skydda hjärtstartare från smuts, väta och otillbörlig användning med ett larmat skyddsskåp.

Med Rotaid hjärtstartarskåp kan hjärtstartare förvaras både inom- och utomhus. Skåpen är robusta och intuitiva, och drivs med batterier.

Rotaid Solid Plus

Hjärtstartarskåp Rotaid Solid Plus är skapat för inomhusbruk men är lika enkel och intuitiv som Rotaid Solid Plus Heat. Den är tydligt märkt med symbol för hjärtstartare och sitter i justerbara fästen för snabb och enkel åtkomst.

Inget ström uttag eller elinstallation behövs, då skåpet är batteridrivet. När det öppnas aktiveras ett larm som påkallar uppmärksamhet.

Tekniska data

Modell	Rotaid Solid Plus Heat	Rotaid Solid Plus
Mått LxBxD	48x48x18 cm	48x48x18 cm
Vikt	6.7 kg	6.7 kg
Märkspänning	230 V	-
Självhäftande baksida	Ja	Ja
Anslutning, kabel	3 meter	-
Termostatstyrenhet	Ja	-
Artikel.nr	18-7043-67	18-7043-66



Rotaid Solid Plus behöver inget ström uttag, då skåpet är batteridrivet.